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SEKTOR BAZLI SPK RAPORU

Menkul Kiymet Sektor

HISSE SENEDI

HOLDING VE YATIRIM SiRKET.
_ HOLDING VE YATIRIM SiRKET.

BORCLANMA SENETLERI
FINANSMAN BONOSU
OZEL SEKTOR TAHVILI
DIGER

O/N TERS REPO
BORSA PARA PIYASASI
TOPLAM

11/11/2020 Yatirim Ortakhg: Portfoyii

A- FON PORTFOY DEGERI

B- HAZIR DEGERLER(+)
a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler

C- ALACAKLAR(+)

a- Takastan Alacaklar

b- Stopaj Alacaklari

c- Diger Alacaklar

C- DIGER VARLIKLAR (+)

D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yonetim Ucreti

c- Odenecek Vergi

d- Intiyatlar

e- Krediler

f- Diger Borglar

NET VARLIK DEGERI
Toplam Pay Sayisi

Pay Deger

Nominal Deger

7,301,000.00
2,000,000.00
5,301,000.00
29,973,577.03
23,509,483.70
6,464,093.33
37,294,577.03

Toplam Alis Maliyeti
38,900.00
38,900.00
38,900.00
7,209,580.00
1,908,580.00
5,301,000.00
29,853,000.00
23,500,000.00
6,353,000.00
37,101,480.00

TUTARI(TL) GRUP(%)
37,288,344.19 0
6,891.65 0
0.00 0
6,891.65 100
0.00 V]
60,515.00 o
-0.06 V]
0.00 0
60,515.06 100
11,120.66 0
-248,581.09 o
0.00 V]
-11,415.56 4.59
0.00 0
0.00 0
0.00 0
-237,165.53 95.41
37,118,290.41 (]
20,000,000.00 V]
1.855915 0

Toplam Rayic Deger
35,100.00
35,100.00
35,100.00
7,366,143.92
1,957,059.02
5,409,084.90
29,887,100.25
23,509,483.70
6,377,616.55
37,288,344.17

TOPLAM(%)
100.46
0.02
0
0.02
0
0.16
(]
0
0.16
0.03
-0.67

-0.03

-0.64
100
100

Grup(%)
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Genel(%)
0.09
0.09
0.09
19.75
5.25
14.51
80.15
63.05
17.10
100.00



